
                
            

                    
                
  
  
      
        
          
            
              [image: ico]Okamžitá kalkulace a tisk online

              [image: ico]Expedice do 24h

              [image: ico]Sleva pro registrované

            

          

          
            
              Potřebujete poradit?

              [image: ico]podpora@vytisknetesi.cz

               
            [image: ico]přihlásit se

            

          

        

      

    
    
      
   
    
      
        
          
            
              
                [image: logo]
              
            

          

          
            
              
                	Technologie tisku
	Jak objednat
	Blog
	Spolupráce
	Kontakt


                
                  0
                  [image: ico]
                  0,00 Kč
                
                
                
                  
                    
                      
                        [image: logo]
                      
                    

                    	Jak objednat
	Blog
	Spolupráce
	Kontakt

	
                              Archový tisk	
                                Vizitky
                                	Vizitky 90x50mm
	Vizitky 90x50mm metalická stříbrná Astrosilver
	Vizitky 90x50mm struktura plátna
	Vizitky 90x50mm bramborový papír
	Vizitky 85x55mm

 
                              
	
                                Letáky
                                	Neskládané letáky A3
	Neskládané letáky A4
	Neskládané letáky A5
	Neskládané letáky A6
	Skládané letáky A4
	Skládané letáky A5
	Skládané letáky A6
	Skládané letáky 3DL

 
                              
	
                                Plakáty
                                	Plakát A3
	Plakát A4

 
                              
	
                                Pozvánky
                                	Neskládané pozvánky A5
	Neskládané pozvánky A6
	Neskládané pozvánky DL
	Skládané pozvánky A5
	Skládané pozv. 2DL dlouhý
	Skládané pozvánky 2DL široký

 
                              
	
                                Knížečky na víno
                                	Knížečky na víno

 
                              
	
                                Brožury
                                	Brožura A4 obálka
	Brožura A4 vnitřní listy
	Brožura A5 obálka
	Brožura A5 vnitřní listy

 
                              
	
                                Kalendáře
                                	Nástěnný kalendář A3
	Nástěnný kalendář A4
	Stolní kalendář týdenní

 
                              
	
                                PF-ky
                                	Neskládané PF A5
	Neskládané PF A6
	Neskládané PF DL
	Skládané PF A5
	Skládané PF 2DL dlouhý
	Skládané PF 2DL široký

 
                              
	
                                Jídelní lístky
                                	Jídelní lístky A4
	Jídelní lístky A5
	Menu karta A4

 
                              


                          
	
                              Samolepicí fólie	
                                Klasické samolepky
                                	Samolepicí fólie krátkodobá
	Samolepicí fólie dlouhodobá
	Samolepicí krátkodobá folie čirá
	Samolepicí dlouhodobá folie čirá
	Samolepicí krátkodobá folie čirá - CMYK s bílou barvou
	Samolepicí dlouhodobá folie čirá - CMYK s bílou barvou

 
                              
	
                                Samolepky tvarové
                                	Krátkodobé samolepky s tvarovým ořezem

 
                              
	
                                Samolepky na archu
                                	Archové samolepky krátkodobé s tvarovým ořezem
	Archové samolepky dlouhodobé s tvarovým ořezem

 
                              
	
                                Na sklo, okna a výlohy
                                	Perforovaná okenní
	Samolepka bílá krátkodobá na rovný povrch
	Samolepka bílá dlouhodobá na rovný povrch
	Samolepicí krátkodobá folie čirá, čiré lepidlo - CMYK s bílou barvou

 
                              
	
                                Na osobní a nákladní auta
                                	Samolepka na okno auta
	Samolepka na nerovný povrch auta a do prolisů
	Celopolep auta
	Samolepka bílá krátkodobá na rovný povrch
	Samolepka bílá dlouhodobá na rovný povrch

 
                              
	
                                Prosvětlovací
                                	Translucentní samolepka

 
                              
	
                                Na stěnu
                                	Samolepka na stěnu s vlastním motivem

 
                              
	
                                Na podlahu
                                	Podlahová samolepka protiskluzová krátkodobá
	Podlahová samolepka

 
                              


                          
	
                              Venkovní grafika	
                                Bannery a reklamní plachty
                                	Banner 
	Banner k prosvětlení
	Blockout banner pro venkovní použití 660 G
	Mesh 

 
                              
	
                                Billboardy
                                	Billboardy samolepící fólie
	Billboardy banner

 
                              
	
                                Vlajky
                                	Vlajka

 
                              
	
                                Muší křídla
                                	Beachflag Leaf L
	Beachflag Shark M
	Beachflag Leaf M
	Beachflag Axe L
	Beachflag Drop M
	Beachflag Axe M
	Beachflag Flap M
	Beachflag Flap L
	Beachflag Drop L

 
                              
	
                                Cedule
                                	PVC deska 5 mm 
	Hliníková deska (dibond) 3 mm

 
                              
	
                                CLV
                                	CLV do vitrín

 
                              


                          
	
                              Deskové materiály	
                                PVC desky
                                	PVC deska 3 mm 
	PVC deska 5 mm 

 
                              
	
                                Tisk na dibond
                                	Hliníková deska (dibond) 3 mm
	Hliníková deska (dibond) - kartáčovaná

 
                              
	
                                Lehčené interiérové desky
                                	Kappa deska 5 mm 

 
                              
	
                                Lepenky
                                	Lepenka vlnitá třívrstvá
	Lepenka vlnitá pětivrstvá
	Karton strojní (plný)

 
                              


                          
	
                              Prezentační systémy	
                                Roll-upy
                                	Roll-Up ekonomik
	Roll-Up klasik
	Roll-Up klasik 100cm
	Roll-Up design
	Roll-up bez mechaniky

 
                              
	
                                Pop-up stěny
                                	Pop-Up 3x3
	Pop-Up 4x3
	Pop-Up grafika pultu
	Pop-Up bez mechaniky
	DTP operace Pop-up stěny

 
                              
	
                                Muší křídla
                                	Beachflag Axe M
	Beachflag Axe L
	Beachflag Drop M
	Beachflag Drop L
	Beachflag Flap M
	Beachflag Flap L
	Beachflag Leaf M
	Beachflag Leaf L
	Beachflag Shark M
	Beachflag Shark L

 
                              
	
                                Textilní stěny
                                	Hop-Up 3x3
	Hop-Up 4x3
	Trubková stěna V-250 rovná
	Trubková stěna V-300 rovná

 
                              
	
                                Vlajky
                                	Vlajka

 
                              
	
                                LEDUP a PICUP systémy
                                	LEDUP
	PICUP

 
                              
	
                                Reklamní ubrusy
                                	Reklamní ubrus 3150 x 1450 mm
	Reklamní ubrus 3750 x 1450 mm

 
                              


                          
	
                              Plakáty, CLV a backlighty	
                                Plakát
                                	Plakát libovolného rozměru
	Plakát A4
	Plakát A3

 
                              
	
                                CLV do vitrín
                                	CLV do vitrín

 
                              
	
                                Backlight film
                                	Backlight

 
                              


                          
	
                              Rámy a textily	
                                Textily 
                                	Textil k prosvětlení s kedrem - UV
	Textil frontlit s kedrem - UV
	Neprůsvitný textil s černou zadní stranou s kedrem - UV
	Textil frontlit - UV
	Neprůsvitný textil s černou zadní stranou - UV

 
                              
	
                                Na stěnu
                                	Rámy nesvětelné
	Textil pro nesvětelné rámy
	Lightboxy se zadním svícením
	Lightboxy s bočním svícením
	Textil pro světelné rámy

 
                              
	
                                Samostatně stojící
                                	Rámy nesvětelné - Paraván
	Textil pro nesvětelné rámy
	Lightboxy s bočním svícením
	Textil pro světelné rámy

 
                              


                          
	
                              Krabice a POS materiály	
                                Krabice na míru
                                	Krabice na míru typ F0201
	Krabice na míru typ F0211
	Krabice na míru typ F0217
	Krabice na míru typ F0427

 
                              
	
                                POS stojany pultové
                                 
                              
	
                                POS stojany podlahové
                                	Áčko menší
	Áčko větší

 
                              
	
                                POS ostatní
                                	Shelf stopper
	Regálová lišta
	Topper
	Podlahová samolepka

 
                              


                          
	
                              Interiérová grafika	
                                Samolepicí interiérové fólie
                                	Samolepicí fólie krátkodobá
	Samolepka na stěnu s vlastním motivem

 
                              
	
                                Podlahová grafika
                                	Linoleum s potiskem
	Koberec s potiskem
	Podlahová samolepka

 
                              
	
                                Magnety
                                	Magnetická fólie pro interiéry

 
                              
	
                                Plakáty do interiérů
                                	Plakát libovolného rozměru

 
                              
	
                                Bannery
                                	Blockout banner pro interiérové použití do 500 G
	Banner do interiéru

 
                              
	
                                Tisk obrazů
                                	Hliníková deska (dibond) - kartáčovaná
	Kappa deska 5 mm 

 
                              

	Vlastní tapeta na zeď
	Plátno s vlastním potiskem


                          


                  

                

              

            
          

        

      

    
    
      
        
          
              	Archový tisk
            
                        
                          
                              	
             
    Vizitky 
                
                
            vše
	
             
    Letáky 
                
                
            vše
	
             
    Plakáty 
                
                
            vše
	
             
    Pozvánky 
                
                
            vše
	
             
    Knížečky na víno 
                
                
            vše
	
             
    Brožury 
                
                
            vše
	
             
    Kalendáře 
                
                
            vše
	
             
    PF-ky 
                
                
            vše
	
             
    Jídelní lístky 
                
                
            vše


                          

                          
                          [image: ]

                              	
                    
                   
                        
                        Vizitky 90x50mm

                        [image: Vizitky 90x50mm]
                        
                    

            
                   
                        
                        Vizitky 90x50mm metalická stříbrná Astrosilver

                        [image: Vizitky 90x50mm metalická stříbrná Astrosilver]
                        
                    

            
                   
                        
                        Vizitky 90x50mm struktura plátna

                        [image: Vizitky 90x50mm struktura plátna]
                        
                    

            
                   
                        
                        Vizitky 90x50mm bramborový papír

                        [image: Vizitky 90x50mm bramborový papír]
                        
                    

            
                   
                        
                        Vizitky 85x55mm

                        [image: Vizitky 85x55mm]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Neskládané letáky A3

                        [image: Neskládané letáky A3]
                        
                    

            
                   
                        
                        Neskládané letáky A4

                        [image: Neskládané letáky A4]
                        
                    

            
                   
                        
                        Neskládané letáky A5

                        [image: Neskládané letáky A5]
                        
                    

            
                   
                        
                        Neskládané letáky A6

                        [image: Neskládané letáky A6]
                        
                    

            
                   
                        
                        Skládané letáky A4

                        [image: Skládané letáky A4]
                        
                    

            
                   
                        
                        Skládané letáky A5

                        [image: Skládané letáky A5]
                        
                    

            
                   
                        
                        Skládané letáky A6

                        [image: Skládané letáky A6]
                        
                    

            
                   
                        
                        Skládané letáky 3DL

                        [image: Skládané letáky 3DL]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Plakát A3

                        [image: Plakát A3]
                        
                    

            
                   
                        
                        Plakát A4

                        [image: Plakát A4]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Neskládané pozvánky A5

                        [image: Neskládané pozvánky A5]
                        
                    

            
                   
                        
                        Neskládané pozvánky A6

                        [image: Neskládané pozvánky A6]
                        
                    

            
                   
                        
                        Neskládané pozvánky DL

                        [image: Neskládané pozvánky DL]
                        
                    

            
                   
                        
                        Skládané pozvánky A5

                        [image: Skládané pozvánky A5]
                        
                    

            
                   
                        
                        Skládané pozv. 2DL dlouhý

                        [image: Skládané pozv. 2DL dlouhý]
                        
                    

            
                   
                        
                        Skládané pozvánky 2DL široký

                        [image: Skládané pozvánky 2DL široký]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Knížečky na víno

                        [image: Knížečky na víno]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Brožura A4 obálka

                        [image: Brožura A4 obálka]
                        
                    

            
                   
                        
                        Brožura A4 vnitřní listy

                        [image: Brožura A4 vnitřní listy]
                        
                    

            
                   
                        
                        Brožura A5 obálka

                        [image: Brožura A5 obálka]
                        
                    

            
                   
                        
                        Brožura A5 vnitřní listy

                        [image: Brožura A5 vnitřní listy]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Nástěnný kalendář A3

                        [image: Nástěnný kalendář A3]
                        
                    

            
                   
                        
                        Nástěnný kalendář A4

                        [image: Nástěnný kalendář A4]
                        
                    

            
                   
                        
                        Stolní kalendář týdenní

                        [image: Stolní kalendář týdenní]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Neskládané PF A5

                        [image: Neskládané PF A5]
                        
                    

            
                   
                        
                        Neskládané PF A6

                        [image: Neskládané PF A6]
                        
                    

            
                   
                        
                        Neskládané PF DL

                        [image: Neskládané PF DL]
                        
                    

            
                   
                        
                        Skládané PF A5

                        [image: Skládané PF A5]
                        
                    

            
                   
                        
                        Skládané PF 2DL dlouhý

                        [image: Skládané PF 2DL dlouhý]
                        
                    

            
                   
                        
                        Skládané PF 2DL široký

                        [image: Skládané PF 2DL široký]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Jídelní lístky A4

                        [image: Jídelní lístky A4]
                        
                    

            
                   
                        
                        Jídelní lístky A5

                        [image: Jídelní lístky A5]
                        
                    

            
                   
                        
                        Menu karta A4

                        [image: Menu karta A4]
                        
                    

            
            

         
	
                    
            

         


                          

                      

                    
 
	Samolepicí fólie
            
                        
                          
                              	
             
    Klasické samolepky 
                
                
            vše
	
             
    Samolepky tvarové 
                
                
            vše
	
             
    Samolepky na archu 
                
                
            vše
	
             
    Na sklo, okna a výlohy 
                
                
            vše
	
             
    Na osobní a nákladní auta 
                
                
            vše
	
             
    Prosvětlovací 
                
                
            vše
	
             
    Na stěnu 
                
                
            vše
	
             
    Na podlahu 
                
                
            vše


                          

                          
                          [image: ]

                              	
                    
                   
                        
                        Samolepicí fólie krátkodobá

                        [image: Samolepicí fólie krátkodobá]
                        
                    

            
                   
                        
                        Samolepicí fólie dlouhodobá

                        [image: Samolepicí fólie dlouhodobá]
                        
                    

            
                   
                        
                        Samolepicí krátkodobá folie čirá

                        [image: Samolepicí krátkodobá folie čirá]
                        
                    

            
                   
                        
                        Samolepicí dlouhodobá folie čirá

                        [image: Samolepicí dlouhodobá folie čirá]
                        
                    

            
                   
                        
                        Samolepicí krátkodobá folie čirá - CMYK s bílou barvou

                        [image: Samolepicí krátkodobá folie čirá - CMYK s bílou barvou]
                        
                    

            
                   
                        
                        Samolepicí dlouhodobá folie čirá - CMYK s bílou barvou

                        [image: Samolepicí dlouhodobá folie čirá - CMYK s bílou barvou]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Krátkodobé samolepky s tvarovým ořezem

                        [image: Krátkodobé samolepky s tvarovým ořezem]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Archové samolepky krátkodobé s tvarovým ořezem

                        [image: Archové samolepky krátkodobé s tvarovým ořezem]
                        
                    

            
                   
                        
                        Archové samolepky dlouhodobé s tvarovým ořezem

                        [image: Archové samolepky dlouhodobé s tvarovým ořezem]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Perforovaná okenní

                        [image: Perforovaná okenní]
                        
                    

            
                   
                        
                        Samolepka bílá krátkodobá na rovný povrch

                        [image: Samolepka bílá krátkodobá na rovný povrch]
                        
                    

            
                   
                        
                        Samolepka bílá dlouhodobá na rovný povrch

                        [image: Samolepka bílá dlouhodobá na rovný povrch]
                        
                    

            
                   
                        
                        Samolepicí krátkodobá folie čirá, čiré lepidlo - CMYK s bílou barvou

                        [image: Samolepicí krátkodobá folie čirá, čiré lepidlo - CMYK s bílou barvou]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Samolepka na okno auta

                        [image: Samolepka na okno auta]
                        
                    

            
                   
                        
                        Samolepka na nerovný povrch auta a do prolisů

                        [image: Samolepka na nerovný povrch auta a do prolisů]
                        
                    

            
                   
                        
                        Celopolep auta

                        [image: Celopolep auta]
                        
                    

            
                   
                        
                        Samolepka bílá krátkodobá na rovný povrch

                        [image: Samolepka bílá krátkodobá na rovný povrch]
                        
                    

            
                   
                        
                        Samolepka bílá dlouhodobá na rovný povrch

                        [image: Samolepka bílá dlouhodobá na rovný povrch]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Translucentní samolepka

                        [image: Translucentní samolepka]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Samolepka na stěnu s vlastním motivem

                        [image: Samolepka na stěnu s vlastním motivem]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Podlahová samolepka protiskluzová krátkodobá

                        [image: Podlahová samolepka protiskluzová krátkodobá]
                        
                    

            
                   
                        
                        Podlahová samolepka

                        [image: Podlahová samolepka]
                        
                    

            
            

         
	
                    
            

         


                          

                      

                    
 
	Venkovní grafika
            
                        
                          
                              	
             
    Bannery a reklamní plachty 
                
                
            vše
	
             
    Billboardy 
                
                
            vše
	
             
    Vlajky 
                
                
            vše
	
             
    Muší křídla 
                
                
            vše
	
             
    Cedule 
                
                
            vše
	
             
    CLV 
                
                
            vše


                          

                          
                          [image: ]

                              	
                    
                   
                        
                        Banner 

                        [image: Banner ]
                        
                    

            
                   
                        
                        Banner k prosvětlení

                        [image: Banner k prosvětlení]
                        
                    

            
                   
                        
                        Blockout banner pro venkovní použití 660 G

                        [image: Blockout banner pro venkovní použití 660 G]
                        
                    

            
                   
                        
                        Mesh 

                        [image: Mesh ]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Billboardy samolepící fólie

                        [image: Billboardy samolepící fólie]
                        
                    

            
                   
                        
                        Billboardy banner

                        [image: Billboardy banner]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Vlajka

                        [image: Vlajka]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Beachflag Leaf L

                        [image: Beachflag Leaf L]
                        
                    

            
                   
                        
                        Beachflag Shark M

                        [image: Beachflag Shark M]
                        
                    

            
                   
                        
                        Beachflag Leaf M

                        [image: Beachflag Leaf M]
                        
                    

            
                   
                        
                        Beachflag Axe L

                        [image: Beachflag Axe L]
                        
                    

            
                   
                        
                        Beachflag Drop M

                        [image: Beachflag Drop M]
                        
                    

            
                   
                        
                        Beachflag Axe M

                        [image: Beachflag Axe M]
                        
                    

            
                   
                        
                        Beachflag Flap M

                        [image: Beachflag Flap M]
                        
                    

            
                   
                        
                        Beachflag Flap L

                        [image: Beachflag Flap L]
                        
                    

            
                   
                        
                        Beachflag Drop L

                        [image: Beachflag Drop L]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        PVC deska 5 mm 

                        [image: PVC deska 5 mm ]
                        
                    

            
                   
                        
                        Hliníková deska (dibond) 3 mm

                        [image: Hliníková deska (dibond) 3 mm]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        CLV do vitrín

                        [image: CLV do vitrín]
                        
                    

            
            

         
	
                    
            

         


                          

                      

                    
 
	Deskové materiály
            
                        
                          
                              	
             
    PVC desky 
                
                
            vše
	
             
    Tisk na dibond 
                
                
            vše
	
             
    Lehčené interiérové desky 
                
                
            vše
	
             
    Lepenky 
                
                
            vše


                          

                          
                          [image: ]

                              	
                    
                   
                        
                        PVC deska 3 mm 

                        [image: PVC deska 3 mm ]
                        
                    

            
                   
                        
                        PVC deska 5 mm 

                        [image: PVC deska 5 mm ]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Hliníková deska (dibond) 3 mm

                        [image: Hliníková deska (dibond) 3 mm]
                        
                    

            
                   
                        
                        Hliníková deska (dibond) - kartáčovaná

                        [image: Hliníková deska (dibond) - kartáčovaná]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Kappa deska 5 mm 

                        [image: Kappa deska 5 mm ]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Lepenka vlnitá třívrstvá

                        [image: Lepenka vlnitá třívrstvá]
                        
                    

            
                   
                        
                        Lepenka vlnitá pětivrstvá

                        [image: Lepenka vlnitá pětivrstvá]
                        
                    

            
                   
                        
                        Karton strojní (plný)

                        [image: Karton strojní (plný)]
                        
                    

            
            

         
	
                    
            

         


                          

                      

                    
 
	Prezentační systémy
            
                        
                          
                              	
             
    Roll-upy 
                
                
            vše
	
             
    Pop-up stěny 
                
                
            vše
	
             
    Muší křídla 
                
                
            vše
	
             
    Textilní stěny 
                
                
            vše
	
             
    Vlajky 
                
                
            vše
	
             
    LEDUP a PICUP systémy 
                
                
            vše
	
             
    Reklamní ubrusy 
                
                
            vše


                          

                          
                          [image: ]

                              	
                    
                   
                        
                        Roll-Up ekonomik

                        [image: Roll-Up ekonomik]
                        
                    

            
                   
                        
                        Roll-Up klasik

                        [image: Roll-Up klasik]
                        
                    

            
                   
                        
                        Roll-Up klasik 100cm

                        [image: Roll-Up klasik 100cm]
                        
                    

            
                   
                        
                        Roll-Up design

                        [image: Roll-Up design]
                        
                    

            
                   
                        
                        Roll-up bez mechaniky

                        [image: Roll-up bez mechaniky]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Pop-Up 3x3

                        [image: Pop-Up 3x3]
                        
                    

            
                   
                        
                        Pop-Up 4x3

                        [image: Pop-Up 4x3]
                        
                    

            
                   
                        
                        Pop-Up grafika pultu

                        [image: Pop-Up grafika pultu]
                        
                    

            
                   
                        
                        Pop-Up bez mechaniky

                        [image: Pop-Up bez mechaniky]
                        
                    

            
                   
                        
                        DTP operace Pop-up stěny

                        [image: DTP operace Pop-up stěny]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Beachflag Axe M

                        [image: Beachflag Axe M]
                        
                    

            
                   
                        
                        Beachflag Axe L

                        [image: Beachflag Axe L]
                        
                    

            
                   
                        
                        Beachflag Drop M

                        [image: Beachflag Drop M]
                        
                    

            
                   
                        
                        Beachflag Drop L

                        [image: Beachflag Drop L]
                        
                    

            
                   
                        
                        Beachflag Flap M

                        [image: Beachflag Flap M]
                        
                    

            
                   
                        
                        Beachflag Flap L

                        [image: Beachflag Flap L]
                        
                    

            
                   
                        
                        Beachflag Leaf M

                        [image: Beachflag Leaf M]
                        
                    

            
                   
                        
                        Beachflag Leaf L

                        [image: Beachflag Leaf L]
                        
                    

            
                   
                        
                        Beachflag Shark M

                        [image: Beachflag Shark M]
                        
                    

            
                   
                        
                        Beachflag Shark L

                        [image: Beachflag Shark L]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Hop-Up 3x3

                        [image: Hop-Up 3x3]
                        
                    

            
                   
                        
                        Hop-Up 4x3

                        [image: Hop-Up 4x3]
                        
                    

            
                   
                        
                        Trubková stěna V-250 rovná

                        [image: Trubková stěna V-250 rovná]
                        
                    

            
                   
                        
                        Trubková stěna V-300 rovná

                        [image: Trubková stěna V-300 rovná]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Vlajka

                        [image: Vlajka]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        LEDUP

                        [image: LEDUP]
                        
                    

            
                   
                        
                        PICUP

                        [image: PICUP]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Reklamní ubrus 3150 x 1450 mm

                        [image: Reklamní ubrus 3150 x 1450 mm]
                        
                    

            
                   
                        
                        Reklamní ubrus 3750 x 1450 mm

                        [image: Reklamní ubrus 3750 x 1450 mm]
                        
                    

            
            

         
	
                    
            

         


                          

                      

                    
 
	Plakáty, CLV a backlighty
            
                        
                          
                              	
             
    Plakát 
                
                
            vše
	
             
    CLV do vitrín 
                
                
            vše
	
             
    Backlight film 
                
                
            vše


                          

                          
                          [image: ]

                              	
                    
                   
                        
                        Plakát libovolného rozměru

                        [image: Plakát libovolného rozměru]
                        
                    

            
                   
                        
                        Plakát A4

                        [image: Plakát A4]
                        
                    

            
                   
                        
                        Plakát A3

                        [image: Plakát A3]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        CLV do vitrín

                        [image: CLV do vitrín]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Backlight

                        [image: Backlight]
                        
                    

            
            

         
	
                    
            

         


                          

                      

                    
 
	Rámy a textily
            
                        
                          
                              	
             
    Textily  
                
                
            vše
	
             
    Na stěnu 
                
                
            vše
	
             
    Samostatně stojící 
                
                
            vše


                          

                          
                          [image: ]

                              	
                    
                   
                        
                        Textil k prosvětlení s kedrem - UV

                        [image: Textil k prosvětlení s kedrem - UV]
                        
                    

            
                   
                        
                        Textil frontlit s kedrem - UV

                        [image: Textil frontlit s kedrem - UV]
                        
                    

            
                   
                        
                        Neprůsvitný textil s černou zadní stranou s kedrem - UV

                        [image: Neprůsvitný textil s černou zadní stranou s kedrem - UV]
                        
                    

            
                   
                        
                        Textil frontlit - UV

                        [image: Textil frontlit - UV]
                        
                    

            
                   
                        
                        Neprůsvitný textil s černou zadní stranou - UV

                        [image: Neprůsvitný textil s černou zadní stranou - UV]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Rámy nesvětelné

                        [image: Rámy nesvětelné]
                        
                    

            
                   
                        
                        Textil pro nesvětelné rámy

                        [image: Textil pro nesvětelné rámy]
                        
                    

            
                   
                        
                        Lightboxy se zadním svícením

                        [image: Lightboxy se zadním svícením]
                        
                    

            
                   
                        
                        Lightboxy s bočním svícením

                        [image: Lightboxy s bočním svícením]
                        
                    

            
                   
                        
                        Textil pro světelné rámy

                        [image: Textil pro světelné rámy]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Rámy nesvětelné - Paraván

                        [image: Rámy nesvětelné - Paraván]
                        
                    

            
                   
                        
                        Textil pro nesvětelné rámy

                        [image: Textil pro nesvětelné rámy]
                        
                    

            
                   
                        
                        Lightboxy s bočním svícením

                        [image: Lightboxy s bočním svícením]
                        
                    

            
                   
                        
                        Textil pro světelné rámy

                        [image: Textil pro světelné rámy]
                        
                    

            
            

         
	
                    
            

         


                          

                      

                    
 
	Krabice a POS materiály
            
                        
                          
                              	
             
    Krabice na míru 
                
                
            vše
	
             
    POS stojany pultové 
                
                
            vše
	
             
    POS stojany podlahové 
                
                
            vše
	
             
    POS ostatní 
                
                
            vše


                          

                          
                          [image: ]

                              	
                    
                   
                        
                        Krabice na míru typ F0201

                        [image: Krabice na míru typ F0201]
                        
                    

            
                   
                        
                        Krabice na míru typ F0211

                        [image: Krabice na míru typ F0211]
                        
                    

            
                   
                        
                        Krabice na míru typ F0217

                        [image: Krabice na míru typ F0217]
                        
                    

            
                   
                        
                        Krabice na míru typ F0427

                        [image: Krabice na míru typ F0427]
                        
                    

            
            

         
	
                    
            

         
	
                    
                   
                        
                        Áčko menší

                        [image: Áčko menší]
                        
                    

            
                   
                        
                        Áčko větší

                        [image: Áčko větší]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Shelf stopper

                        [image: Shelf stopper]
                        
                    

            
                   
                        
                        Regálová lišta

                        [image: Regálová lišta]
                        
                    

            
                   
                        
                        Topper

                        [image: Topper]
                        
                    

            
                   
                        
                        Podlahová samolepka

                        [image: Podlahová samolepka]
                        
                    

            
            

         
	
                    
            

         


                          

                      

                    
 
	Interiérová grafika
            
                        
                          
                              	
             
    Samolepicí interiérové fólie 
                
                
            vše
	
             
    Podlahová grafika 
                
                
            vše
	
             
    Magnety 
                
                
            vše
	
             
    Plakáty do interiérů 
                
                
            vše
	
             
    Bannery 
                
                
            vše
	
             
    Tisk obrazů 
                
                
            vše


                          

                          
                          [image: ]

                              	
                    
                   
                        
                        Samolepicí fólie krátkodobá

                        [image: Samolepicí fólie krátkodobá]
                        
                    

            
                   
                        
                        Samolepka na stěnu s vlastním motivem

                        [image: Samolepka na stěnu s vlastním motivem]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Linoleum s potiskem

                        [image: Linoleum s potiskem]
                        
                    

            
                   
                        
                        Koberec s potiskem

                        [image: Koberec s potiskem]
                        
                    

            
                   
                        
                        Podlahová samolepka

                        [image: Podlahová samolepka]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Magnetická fólie pro interiéry

                        [image: Magnetická fólie pro interiéry]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Plakát libovolného rozměru

                        [image: Plakát libovolného rozměru]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Blockout banner pro interiérové použití do 500 G

                        [image: Blockout banner pro interiérové použití do 500 G]
                        
                    

            
                   
                        
                        Banner do interiéru

                        [image: Banner do interiéru]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Hliníková deska (dibond) - kartáčovaná

                        [image: Hliníková deska (dibond) - kartáčovaná]
                        
                    

            
                   
                        
                        Kappa deska 5 mm 

                        [image: Kappa deska 5 mm ]
                        
                    

            
            

         
	
                    
                   
                        
                        Vlastní tapeta na zeď

                        [image: Vlastní tapeta na zeď]
                        
                    

            
                   
                        
                        Plátno s vlastním potiskem

                        [image: Plátno s vlastním potiskem]
                        
                    

            
            

         


                          

                      

                    
 



          

        
      

     
  

      [image: picture]
      
        Vytiskněte si materiály pohodlně online

        na největším Web2Print e-shopu v Česku

        

          	Rychlé a levné řešení pro všechny B2B partnery


          	Automatická kontrola tiskových dat


          	Extrémně rychlé dodací lhůty


        
      

    
      Nejčastěji u nás tisknete

      
        
          	
            
               
                 [image: produkt]
               

               
                  Plakát libovolného rozměru
Plakáty tiskneme na papír 150 g/m2 nebo 200 g/m2, na strojích DURST nebo HP Latex.

Můžete si zvolit libovolný formát a počet kusů.
 
               

               
                 
                       

                 
                   online
kalkulace
                 

               

               
	
            
               
                 [image: produkt]
               

               
                  Banner 
Pro vaše venkovní reklamy, pro vypnutí do rámu nebo pro zavěšení, si můžete nechat vytisknout plachtu na kvalitní litý materiál s gramáží 510 g/m2.

Pro tisk používáme nejkvalitnější a nejmodernější tiskové technologie na světě, jako je DURST 512 a HP latex. Tisk je ekologický bez použití VOC látek, v nejvyšším rozlišení a perfektní barevnosti. 

Podle toho, kam je banner určen si zvolíte způsob dokončení - vysokofrekvenční zpevnění okrajů, oka, apod. Maximální šíře role materiálu je 500 cm, větší plachty jsou panelovány a vysokofrekvenčně svařovány. 

Pro vypnutí bannerů dodáváme speciální systém lišt pro montáž na stěny bez lanek a skob.

 
               

               
                 
                       

                 
                   online
kalkulace
                 

               

               
	
            
               
                 [image: produkt]
               

               
                  Vizitky 90x50mm
Vytiskněte si navštívenky na silném 300g, nebo 350 g křídovém papíře. Můžete si vybrat jednostranné, oboustranné, černobílé i barevné. Nebo využijte našich grafických papírů strukturovaný s povrchem plátna, nebo stříbrný s metalízou.

Data nahrávejte vždy pro jednu navštívenku v jednom PDF souboru o velikosti navštívenky + spady 5 mm na každou stranu. Nahrávejte tolik stránek PDF, kolik požadujete jmen a jejich počet uveďte do kolonky počet jmen.
 
               

               
                 
                       

                 
                   online
kalkulace
                 

               

               
	
            
               
                 [image: produkt]
               

               
                  Roll-Up ekonomik
Rollup ekonomik je ekonomickým řešením prezentace na rolovacím banneru, s cenově výhodnou mechanikou. Mechanika je lehčí - 2,4 kg. Nabízíme nejčastější požadovaný  formát šíře 850 mm. Viditelná výška banneru vyrolovaného z kazety je 200 cm. 

Pro tisk nabízíme PVC materiál - kvalitní litý banner, speciální film s šedou zadní stranou, nebo textilní materiál se stříbrnými zády. Tisk probíhá ekologicky na nejmodernějších  tiskových technologiích Durst nebo HP latex. Barevné podání a tiskové rozlišení našich roll-upů je na nejvyšší úrovni. 

Širší roll-upy než 850 mm jsou k dispozici na vyžádání.
 
               

               
                 
                       

                 
                   online
kalkulace
                 

               

               
	
            
               
                 [image: produkt]
               

               
                  CLV do vitrín
Plakáty pro prosvětlení do citylightových vitrín tiskneme na CLV papír 150 g/m2 na strojích DURST nebo HP latex se zvýšeným sycením barev pro prosvětlení.

Nejčastější rozměr je 1185 x 1750 mm

 
               

               
                 
                       

                 
                   online
kalkulace
                 

               

               
	
            
               
                 [image: produkt]
               

               
                  Mesh 
Pro vypnutí do rámu nebo pro zavěšení, si můžete nechat vytisknout plachtu na kvalitní síťovinu s oky a gramáže 280 g/m2.

Pro tisk používáme nejkvalitnější a nejmodernější tiskové technologie na světě, jako je DURST 512 a HP latex. Tisk je ekologický bez použití VOC látek, v nejvyšším rozlišení a perfektní barevnosti. 

Podle toho, kam je plachta určena si zvolíte způsob dokončení - vysokofrekvenční zpevnění okrajů, oka, nebo vypínací systém.

Maximální šíře potiskované role je 500 cm, větší plachty jsou panelovány a vysokofrekvenčně svařovány.
 
               

               
                 
                       

                 
                   online
kalkulace
                 

               

               


          
          
        

      

    
      
        	
                [image: picture]
                
                    Staňte se naším partnerem

                    a získejte ty nejlepší ceny a další výhody

                    zaregistrovat se
                

            


        
        
        	
	
	


      

    
      
        Vytiskněte si desítky různých typů tiskových materiálů

        
    
          
            
              
                
                    
                        
                          Deskové 
 materiály

                        

                        
                          [image: picture]
                        

                    

                    
                        
                          Prezentační 
 systémy

                        

                        
                          [image: picture]
                        

                    
                

              
                
                    
                          
                            [image: picture]
                          

                          
                            Archový tisk

                          

                        

                    
                

            
            
      
          
            
                    
                        
                            
                              
                                Venkovní grafika

                              

                              
                                [image: picture]
                              

                        
                    


                    
                            
                              
                                Textilní
vypínací rámy

                              

                              
                                [image: picture]
                              

                            

                    


                    
                            
                              
                                Samolepicí 
 folie

                              

                              
                                [image: picture]
                              

                            

                    


            

        



        

            
                
                  
                    Plakát
a CLV

                  

                  
                    [image: picture]
                  

                
            


            
            
                
                  
                    Krabice
a POS
 materiály

                  

                  
                    [image: picture]
                  

                
            

      
            
                
                  
                    Interiérová grafika

                  

                  
                    [image: picture]
                  

                
            

        


        

      

    
      
        
          
            Proč u nás tisky pořídíte tak levně?

            Se zárukou nejvyšší kvality a rychlého dodání

            Proč tiskneme tak levně? Protože sázíme na plnou automatizaci celého procesu. Díky platformě Web2Print jednoduše nahrajete tisková data a okamžitě od nás dostanete online cenovou kalkulaci. Plně automatizovaný je i samotný proces výroby, díky čemuž vám vaši zakázku dodáme v krátkém čase.

            Po kontrole tiskových dat vaše data pokračují na archovou montáž a rovnou do výrobního procesu. Ořez probíhá rovněž automaticky v rámci workflow Print& Cut. Tento výrobní postup nám umožňuje ještě více zkrátit dodací termíny a udržet příznivou cenu výrobků a současně udržovat nejvyšší kvalitu vašich tisků.

          

          
            
              [image: picture]
            

          

        

      

    
       
        
          
            
            
          
        
       
      
      
        
          
            
              
                [image: ico]
  
              

              Online kalkulace zakázek

            

          

          
            
              
                [image: ico]
              

              Automatická kontrola vložených tiskových dat

            

          

          
            
              
                [image: ico]
              

              Online sledování
vašich zakázek

            

          

          
            
              
                [image: ico]
              

              Sleva pro registrované
uživatele

            

          

          
            
              
                [image: ico]
              

              Zákaznická podpora 24/7

            

          

          
            
              
                [image: ico]
              

              Expedujeme 
do 24 hodin

            

          

        

      

    
      [image: picture]
      
        Načerpejte inspiraci a užitečné tipy v našem blogu

        
          
            
              
                [image: picture]
              

              
                Áčková řada formátů a jejich využití v praxi



                11 BŘEZNA, 2019

                Níže v tomto článku najdete rozměry a možné využití pro každý formát této řady. Jsou to však pouze rady, protože neexistují žádná pravidla, která by vám určili, co přesně se hodí pro vaši tiskovinu.

                přečíst

              

            
          

          
            
              
                [image: picture]
              

              
                Nejčastější chyby v přípravě tiskových dat



                19 ÚNORA, 2019

                Trimbox je pomyslný rámeček v PDF, který definuje rozměr tiskoviny po oříznutí. Rozměry Trimboxu musí tedy vždy odpovídat finálním rozměrům výrobku. Při přípravě dat např. v Indesignu nebo Illustratoru vždy nastavíme velikost stránky na požadovanou velikost tiskoviny a velikost této stránky pak odpovídá Trimboxu v PDF.

                přečíst

              

            
          

          
            
              
                [image: picture]
              

              
                PDF – dobrý sluha ale zlý pán I.




                21 ÚNORA, 2018

                I po několika letech praxe, se neustále setkáváme s problémem špatně připravených tiskových dat.

V několika článcích si ukážeme, jak by mělo tiskové PDF vypadat. Začneme na základních věcech až před podrobnější nastavení.

                přečíst

              

            
          

          
            vice z blogu

          

        

      

    
  
     
      
        
          
            
              Vše o tisku

              	Příprava tiskových dat
	Doprava a platba
	Technologie tisku
	Obchodní podmínky


            

          

          
            
              Tisk a výrobu pro Vás zajišťuje SRP s.r.o.

              Rodinná firma s tradicí již 15 let

              Podnásepní 1D, 602 00 Brno
Česká republika

              
                
                  [image: logo]
                
              

            

          

          
            
              
                
                  [image: picture]
                
              

              	Spolupráce
	Blog
	Kontakt


              
                [image: ico]
                [image: ico]
                [image: ico]
                [image: ico]
                [image: ico]
                [image: ico]
              

            

          

        

      

    
    
      
        
          
            ochrana osobních údajů

          

          
            Copyright © 2024 SRP, s.r.o.

          

          
            web desing by [image: Impnet]

          

        

      

    
  
  

        
                    
